
Р.№ ФИО Время День
78/0492 Дробышев Олег Петрович ночное

78/1042 Малахов Али Ахмядуллович ночное

78/0204 Борисевич Нина Леонидовна рабочее

78/0220 Бродский Аркадий Давидович рабочее

78/0413 Грушовец Олег Сергеевич рабочее

78/1623 Суркова Нина Александровна ночное

78/0828 Королева Лариса Леонидовна рабочее

78/2004 Антонов Валентин Алексеевич рабочее

78/2055 Барамия Кетеван Захарьевна ночное

78/2223 Волков Олег Николаевич рабочее

78/2591 Кирпичев Юрий Григорьевич рабочее

78/2407 Еникеев Кярим Саидович ночное

78/2472 Зыбин Владимир Евгеньевич ночное

78/0982 Лисичникова Анастасия Сергеевна рабочее

78/1544 Смирнова Людмила Владимировна рабочее

 ГРАФИК ДЕЖУРСТВ АДВОКАТОВ

 Июль 2016 г.

 СУ СК РФ по СЗФО

  Уголовное судопроизводство по назначению 

Дата
Особенности работы адвоката
Адвокат работает в том числе

Адвокат

01.07.2016, Пт рабочий

02.07.2016, Сб выходной

03.07.2016, Вс выходной

04.07.2016, Пн рабочий



78/1832 Шальнова Наталья Андреевна рабочее

78/2829 Малько Нина Вячеславовна ночное

78/3909 Василевская Наталья Николаевна ночное

78/2362 Джалилян Камл Шкоевич рабочее

78/2657 Коротков Константин Алексеевич рабочее

78/2670 Кострова Галина Александровна рабочее

78/4611 Фоменко Виталий Валентинович ночное

78/4628 Медведев Владимир Владимирович ночное

78/2894 Можаев Евгений Иванович рабочее

78/3311 Таран Игорь Владимирович рабочее

78/3367 Тюрин Геннадий Серафимович рабочее

78/4852 Левичев Дмитрий Юрьевич ночное

78/5261 Огородников Алексей Владимирович ночное

78/3667 Шумский Андрей Константинович рабочее

78/3816 Виноградов Юрий Юрьевич рабочее

78/4874 Калюжная Маргарита Викторовна рабочее

78/5437 Гриднев Иван Витальевич ночное

78/5447 Кузнецова Кира Сергеевна ночное

78/4899 Жарновецкая Анна Александровна рабочее

78/4982 Вистунов Евгений Евгеньевич рабочее

78/5187 Сухоцкий Василий Николаевич рабочее

78/5567 Кияшко Олег Иванович ночное

78/5500 Иванова Наталья Владимировна рабочее

78/5651 Туровец Юрий Игоревич рабочее

78/5653 Федоров Андрей Александрович ночное

78/5817 Багаева Виктория Юрьевна рабочее

78/6003 Зеленин Алексей Александрович рабочее

78/5467 Терехина Кристина Алексеевна ночное

78/6098 Халилов Илья Вазирович ночное

78/5369 Зайцева Ольга Сергеевна рабочее

78/5916 Васильев Александр Петрович рабочее

78/6121 Вертиков Григорий Григорьевич рабочее

78/6201 Чижов Роман Анатольевич ночное

78/6227 Звонов Кирилл Александрович ночное

78/6234 Луконенко Игорь Евгеньевич рабочее

78/6275 Буркалин Сергей Николаевич рабочее

78/6292 Кравцова Александра Андреевна рабочее

78/0492 Дробышев Олег Петрович ночное

78/1042 Малахов Али Ахмядуллович ночное

04.07.2016, Пн рабочий

05.07.2016, Вт рабочий

06.07.2016, Ср рабочий

07.07.2016, Чт рабочий

08.07.2016, Пт рабочий

09.07.2016, Сб выходной

10.07.2016, Вс выходной

11.07.2016, Пн рабочий

12.07.2016, Вт рабочий

13.07.2016, Ср рабочий



78/0204 Борисевич Нина Леонидовна рабочее

78/0220 Бродский Аркадий Давидович рабочее

78/0413 Грушовец Олег Сергеевич рабочее

78/1623 Суркова Нина Александровна ночное

78/2055 Барамия Кетеван Захарьевна ночное

78/0828 Королева Лариса Леонидовна рабочее

78/2004 Антонов Валентин Алексеевич рабочее

78/2223 Волков Олег Николаевич рабочее

78/2407 Еникеев Кярим Саидович ночное

78/2472 Зыбин Владимир Евгеньевич ночное

78/2591 Кирпичев Юрий Григорьевич рабочее

78/0982 Лисичникова Анастасия Сергеевна рабочее

78/1544 Смирнова Людмила Владимировна рабочее

78/2829 Малько Нина Вячеславовна ночное

78/3909 Василевская Наталья Николаевна рабочее

78/2657 Коротков Константин Алексеевич рабочее

78/4628 Медведев Владимир Владимирович ночное

78/3367 Тюрин Геннадий Серафимович рабочее

78/4852 Левичев Дмитрий Юрьевич рабочее

78/4611 Фоменко Виталий Валентинович ночное

78/5261 Огородников Алексей Владимирович ночное

78/1832 Шальнова Наталья Андреевна рабочее

78/2362 Джалилян Камл Шкоевич рабочее

78/2670 Кострова Галина Александровна рабочее

78/5437 Гриднев Иван Витальевич ночное

78/5447 Кузнецова Кира Сергеевна ночное

78/2894 Можаев Евгений Иванович рабочее

78/3311 Таран Игорь Владимирович рабочее

78/3667 Шумский Андрей Константинович рабочее

78/5567 Кияшко Олег Иванович ночное

78/5651 Туровец Юрий Игоревич ночное

78/3816 Виноградов Юрий Юрьевич рабочее

78/4874 Калюжная Маргарита Викторовна рабочее

78/4899 Жарновецкая Анна Александровна рабочее

78/5653 Федоров Андрей Александрович ночное

78/6003 Зеленин Алексей Александрович ночное

78/4982 Вистунов Евгений Евгеньевич рабочее

78/5187 Сухоцкий Василий Николаевич рабочее

78/5500 Иванова Наталья Владимировна рабочее

13.07.2016, Ср рабочий

14.07.2016, Чт рабочий

15.07.2016, Пт рабочий

16.07.2016, Сб выходной

17.07.2016, Вс выходной

18.07.2016, Пн рабочий

19.07.2016, Вт рабочий

20.07.2016, Ср рабочий

21.07.2016, Чт рабочий



78/5467 Терехина Кристина Алексеевна ночное

78/6098 Халилов Илья Вазирович ночное

78/5817 Багаева Виктория Юрьевна рабочее

78/5369 Зайцева Ольга Сергеевна рабочее

78/5916 Васильев Александр Петрович рабочее

78/6121 Вертиков Григорий Григорьевич ночное

78/6201 Чижов Роман Анатольевич рабочее

78/6227 Звонов Кирилл Александрович рабочее

78/6234 Луконенко Игорь Евгеньевич ночное

78/6275 Буркалин Сергей Николаевич рабочее

78/6292 Кравцова Александра Андреевна рабочее

78/0492 Дробышев Олег Петрович ночное

78/1042 Малахов Али Ахмядуллович ночное

78/0204 Борисевич Нина Леонидовна рабочее

78/0220 Бродский Аркадий Давидович рабочее

78/0413 Грушовец Олег Сергеевич рабочее

78/1623 Суркова Нина Александровна ночное

78/2055 Барамия Кетеван Захарьевна ночное

78/0828 Королева Лариса Леонидовна рабочее

78/2004 Антонов Валентин Алексеевич рабочее

78/2223 Волков Олег Николаевич рабочее

78/2407 Еникеев Кярим Саидович ночное

78/2472 Зыбин Владимир Евгеньевич ночное

78/2591 Кирпичев Юрий Григорьевич рабочее

78/0982 Лисичникова Анастасия Сергеевна рабочее

78/1544 Смирнова Людмила Владимировна рабочее

78/2829 Малько Нина Вячеславовна ночное

78/3909 Василевская Наталья Николаевна ночное

78/2657 Коротков Константин Алексеевич рабочее

78/4628 Медведев Владимир Владимирович рабочее

78/3367 Тюрин Геннадий Серафимович рабочее

78/4852 Левичев Дмитрий Юрьевич ночное

78/4611 Фоменко Виталий Валентинович ночное

78/5261 Огородников Алексей Владимирович рабочее

78/1832 Шальнова Наталья Андреевна рабочее

78/2362 Джалилян Камл Шкоевич рабочее

78/5437 Гриднев Иван Витальевич ночное

78/5447 Кузнецова Кира Сергеевна рабочее

78/3667 Шумский Андрей Константинович рабочее

22.07.2016, Пт рабочий

23.07.2016, Сб выходной

24.07.2016, Вс выходной

25.07.2016, Пн рабочий

26.07.2016, Вт рабочий

27.07.2016, Ср рабочий

28.07.2016, Чт рабочий

29.07.2016, Пт рабочий

30.07.2016, Сб выходной



78/5567 Кияшко Олег Иванович ночное

78/5651 Туровец Юрий Игоревич рабочее

78/4874 Калюжная Маргарита Викторовна рабочее

по телефону 456-03-10 или email: 4560310@apspb.ru

Вице призедент АП СПб Тимофеева Татьяна 

О случаях отказа адвоката от дежурства либо невозможности связаться с ним

в день дежурства, просьба сообщать

31.07.2016, Вс выходной


